
Zarządzenie Nr I/24/2020 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 14 lipca 2020 roku 

w sprawie powołania komisji przetargowej  

Na podstawie art. 19 ust. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. 
U. z 2019 r. poz. 1843 i późn. zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie: 

1) Hubert Waloszek – przewodniczący komisji; 
2) Jacek Goczoł – sekretarz komisji; 
3) Karolina Kozołup; 
4) Henryk Kubik; 
5) Mateusz Wojs. 

§ 2. Zadaniem komisji przetargowej jest przeprowadzenie postępowania 
o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pod nazwą: Sprzedaż energii 
elektrycznej w 2021 roku Odbiorcom Końcowym IX Grupy Zakupowej Związku 
Gmin Śląska Opolskiego (ZP.271.1.6.2020). 

§ 3. Komisja przetargowa zobowiązana jest przygotować protokół z postępowania, 
zgodny z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych, a przewodniczący 
komisji upoważniony jest do jego podpisania. Protokół zatwierdza Burmistrz. 

§ 4. Tryb pracy komisji przetargowej określa Regulamin pracy komisji przetargowej 
(Załącznik do Zarządzenia Burmistrza Strzelce Opolskich Nr I/27/2018 z dnia 
20 czerwca 2018 roku). 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  

Burmistrz  

Tadeusz Goc 


